
 
 

 
Uchwała Nr XXIX.297.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do projektu 

pn.„Start w samodzielność” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII. 

Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 

sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

 

         Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 5, 17 oraz art. 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) Rada Powiatu 
Ełckiego uchwala, co następuje: 
       

§ 1. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku przystąpi do projektu pn. „Start                       

w samodzielność” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII. Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 

ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


